quinta-feira, 19 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Tomada de Preço

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Tomada de Preços nº. 001/2021

O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica aos interessados que HOMOLOGOU o
procedimento licitatório referente à Tomada de Preços nº. 001/2021, cujo objeto é atinente a
contratação de empresa especializada em obras de engenharia para prestação de serviços de
reforma em quadras poliesportivas e unidades escolares do Município de Mulungu do Morro/BA, no
valor global de R$ 840.001,22 (oitocentos e quarenta mil, um reais e vinte e dois centavos),
ADJUDICANDO o objeto em favor da empresa FORTALEZA CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE
ENGENHARIA EIRELI. Data de assinatura: 18/08/2021. Autos no setor de licitação da Prefeitura.
Rua Eronides S. Santos, 55. Mulungu do Morro/BA. Edimário José Boaventura - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B719AD7842908D14473CE0AD2E4C7700

quinta-feira, 19 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO Nº 220/2021
TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2021

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA: FORTALEZA
CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI. Valor global: R$ 840.001,22 (oitocentos
e quarenta mil, um reais e vinte e dois centavos). Objeto: Contratação de empresa especializada em
obras de engenharia para prestação de serviços de reforma em quadras poliesportivas e unidades
escolares do Município de Mulungu do Morro/BA. Data da assinatura: 18/08/2021. Vigência: 10
(dez) meses, iniciando-se a contagem após a data de assinatura do contrato, podendo ser
prorrogado na forma da lei. Edimário José Boaventura – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B719AD7842908D14473CE0AD2E4C7700

		2021-08-19T08:13:37-0300